АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Тарутино

Калужской области
с. Тарутино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02» октября 2020 г.                № 165

Об    утверждении    перечня   муниципального

имущества,   находящегося   в   собственности

МО СП село Тарутино свободного от прав

третьих       лиц,     предназначенного     для

предоставления   во   владение      и     (или)

пользование субъектам  малого и среднего

предпринимательства   и    организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов     малого     и     среднего

предпринимательства,  в   новой

редакции

Руководствуясь  ст. 18 п. 4 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии

малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской Федерации», Порядком формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц,  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Сельской Думой от

29.10.2018 № 29, администрация П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО СП

село Тарутино свободного от прав третьих лиц,  предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации СП

Село Тарутино        Е. А. Смиркина

Приложение № 1 к

 постановлению администрации

СП с. Тарутино № 165

  От02 октября 2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО

ТАРУТИНО, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ ( ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

№ Наименование

объекта

Адрес

объекта

Идентификационные

характеристики объекта

(кадастровые номер,

идентификационный номер

и др.)

Технические

параметры

объекта

Примечание

1. Здание бани с.

Тарутино,

ул.

Нарская

д. 17

40-40-07/014/2007-218 Общая

площадь

117,9 кв. м

Нежилое

здание